様式第 3 号(第 8 条関係)

平得公民館使用変更(取消)許可申請書

  年  月  日

   石垣市教育委員会 様

                         住 所

                         団体名

                         代表者             印

                         電 話

 次のとおり平得公民館の使用変更（取消）をしたいので申請します

使 用 年 月      年    月    日（   曜日）

使用の目的 （催し物の名称）

使用の内容

変更（取消）

の 理 由

申請した使用する施設名及び使用時間

施 設 名 年 月 日 曜 日 使 用 時 間

       時   分   ～   時  分まで

        時   分   ～   時  分まで

        時   分   ～   時  分まで

        時   分   ～   時  分まで

        時   分   ～   時  分まで

会場責任者 電話   ( )

注意

 この申請は、使用日の5日前までに「平得公民館施設使用許可書」（様式第2号）を添付のうえ、

提出してください。